
 

 

 

Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 18. 2. 2021 
 
Věc: Zápis z jednání kontrolního výboru  
 
Předkládá: Marek Steinfest 
 
Zpracovali: Bc. Matyáš Kabeš, DiS., vedoucí správního odboru 
                  Hana Fuitová, referentka správního odboru 
 
Datum zpracování materiálu: 11.2.2021 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápisy z jednání 
kontrolního výboru ze dne 13. 1. 2021 a dne 10.2.2021, které jsou 
přílohou důvodové zprávy. 
         
 

Důvodová zpráva 
 
Jednání kontrolního výboru se konalo dne 13. 1. 2021 a 10.2.2021 a oba zápisy byly 
předsedou kontrolního výboru odsouhlaseny a jsou přílohou tohoto materiálu. 
 
 
 
 

Vyjádření odborů: 
 
 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

13.1.2021 od 15:45 do 16:25 hodin 

 

1. 

 

Přítomni: Marek Steinfest, Mgr. Marie Rašková, Karel Suchý, Pavel Kounovský 

Omluven: Jiří Karel (telefonoval, že k bodům jednání nemá žádné připomínky) 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

 
Program: 1) Kontrola usnesení Rady města č. 37/2020–39/2020 
                 2) Kontrola plnění úkolů k 8.12.2020 

     3) Různé 
 
1) 
Jednání RaMě č. 37/2020 
R20/806 
Záměr prodeje části pozemku pč. 643 v k.ú. Mimoň 
Přečtena důvodová zpráva. 

 
R20/807 
Záměr prodeje části pozemku pč. 1530/1 v lokalitě Letná 
Přečtena důvodová zpráva. 

R20/808 
Záměr prodeje pozemku pč. 480 v k.ú. Ploužnice p/Ralskem 
Přečtena důvodová zpráva. 
 

R20/809 
Záměr prodeje pozemku pč. 428/1 v k.ú. Vranov – určení ceny 
Přečtena důvodová zpráva. 

 

Jednání RaMě č. 38/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
Jednání RaMě č. 39/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou ze strany výboru žádné připomínky. 
 
3)  
Různé 
Kontrolní výbor upozorňuje na nejasnost při prodejny pozemků v udané ceně, kdy některé částky 
jsou uváděny s DPH a některé bez a pokud je něco osvobozeno od DPH, tak by bylo dobré to 
k částce uvést, aby nebyla částka matoucí.  
 
 
Další kontrolní výbor se bude konat dne 10.2.2021 v 15:45 hodin. 
 

 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
V Mimoni dne 13.1.2021 
Zapsala: Hana Fuitová 
 



 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

10.2.2021 od 15:45 do 16:25 hodin 

 

2. 

 

Přítomni: Mgr. Marie Rašková, Karel Suchý, Pavel Kounovský 

Omluveni: Jiří Karel, Marek Steinfest (e-mailem sdělili, že k bodům jednání nemají žádné   

                                                              připomínky) 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

 
Program: 1) Kontrola usnesení Rady města č. 1/2021–3/2021 
                 2) Kontrola plnění úkolů do 12.1.2021 
 
1) 
Jednání RaMě č. 1/2021 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 

Jednání RaMě č. 2/2021 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
Jednání RaMě č. 3/2021 
R21/35 
Výsledek veřejnosprávní kontroly – ZUŠ  

Kontrolní výbor se seznámil s Protokolem o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ve smyslu 
§ 13 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), dále ve smyslu zákona 255/2012 Sb., kontrolní řád, č.j. 
MUMI 8877/2020 ze dne 9.12.2020) u Základní umělecké školy Václava Snítila, Mimoň, 
příspěvková organizace. 
 
R21/36 
Připojení se k náhradě škody  
Kontrolní výbor vzal tuto informaci na vědomí a souhlasí s připojením se města Mimoň k náhradě 
způsobené škody.  

 
2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou ze strany výboru žádné připomínky. 
 
 
 
Příští kontrolní výbor se bude konat dne 10.3.2021 v 15:45 hodin. 
 
 

 

 

 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
V Mimoni dne 10.2.2021 
Zapsala: Hana Fuitová 
 
 
 
 


		2021-02-11T09:04:14+0100
	Hana Fuitová


		2021-02-11T09:07:00+0100
	Matyáš Kabeš




